

P. J. Halczak

**Secretariat
Urzędu Gminy Ruda-Huta**

Wpłynęło
dnia **15-09-2020**

Liczba
02.10.2020

Podpis
1340
WOT

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy Ruda-Huta
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji poświęconych historii, kulturze i tradycji powiatu i regionu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rocznik Chełmski numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji Krajowy Rejestr Sądowy 0000232835 adres: ul. Partyzantów 40, 22-100 Chełm tel.: :082 5645653...faks:082 5639592	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>a) Andrzej Rybak – prezes Zarządu Stowarzyszenia Rocznik Chełmski</p> <p>b) Paweł Kiernikowski - sekretarz Stowarzyszenia Rocznik Chełmski</p> <p>http:// . http://www.rocznik.chelm.pl ..</p> <p>e-mail: rchełmski@wp.pl ...</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rocznik Chełmski t. 24	
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia 30.09.2020	Data zakończenia 15.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)		
Objętość tomu – 500 s. formatu A-5, nakład – 350 egzemplarzy.		

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Tradycyjnie w kolejnym, już w 23 tomie opublikowane zostały m. in. wyniki odkryć archeologicznych przeprowadzonych na terenie Chełma (przy wejściu na Górkę, gdzie natrafiono na pochówki dokonane na przełomie XIII/XIV wieku) Jest też artykuł – sprawozdanie z badań archeologicznych Górki przeprowadzonych w sezonie lat 2017/2018.

Inne artykuły dotyczą takich tematów jak: „Pamiętki po działalności Stalagu 319 oraz Waldlager Borek w zbiorach Muzeum Ziemi Chełmskiej”; „Lazaret w Stalagu 319 B w Chełmie”; „Ppor. Claudio Sommaruga – losy jenieckie w Stalagu 319 w Chełmie”; „Jeńcy radzieccy pochodzenia żydowskiego w Stalagu 319 w Chełmie”; „Środkowy paleolit w regionie chełmskim”; „Kamieniarze cmentarzy w Chełmie” oraz „Działalność Galerii 72 w Chełmie”.

Wydrukowany jest także artykuł dotyczący zbiórki mieszkańców Chełma i powiatu chełmskiego na Fundusz Obrony Narodowej („Fundusz Obrony Narodowej w Chełmie i powiecie chełmskim”).

W bieżącym roku wypada 80 rocznica wybuchu II wojny światowej, dlatego też w tomie tym umieszczony został artykuł „Bombardowania lotnicze Chełma w okresie II wojny światowej (1939-1944)”.

W Roczniku są także artykuły dotyczące chełmskiego środowiska naturalnego pióra naukowców z chełmskiej PWSZ (m. 2n. dwa artykuły dr Małgorzaty Stryjeckiej – pracownika naukowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie na temat: „Wpływ czynników środowiskowych na zachowanie żywieniowe młodzieży gimnazjalnej z miasta Chełm” oraz „Ocena wartości odżywczej wybranych owoców i warzyw uprawianych na terenie powiatu chełmskiego” oraz 6 artykułów autorów ukraińskich z Uniwersytetu w Czerniowcach. Nie zabraknie również artykułów i materiałów związanych tematycznie z gminą Ruda-Huta m. in. „Droga do szczęścia- zabiegi, wróżby

i przepowiednie dotyczące szczęśliwego pożycia małżeńskiego. Materiały opracowane na podstawie literatury z terenu powiatu chełmskiego.

Tradycyjnie też zostanie wydrukowane w czasopiśmie kalendarium wydarzeń, które miały miejsce w Chełmie i powiecie chełmskim w 2019 roku. Znajdą się w tym tomie także recenzje najnowszych wydawnictw książkowych dotyczących miasta i regionu (powiatu)., Kronikę ważniejszych wydarzeń w mieście i regionie za 2019 r., oraz recenzje ostatnio wydanych książek o tematyce związanej z regionem.

Artykuły w czasopiśmie będą opracowane w ramach wolontariatu. Pozostałe zadania czyli honoraria za recenzję, tłumaczenia tekstów, opracowanie redakcyjne i naukowe, skład i łamanie, korekta, druk i oprawa , a także promocja zrealizowane będą odpłatnie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rocznik Chełmski było wydawcą ostatnich tomów Rocznika Chełmskiego oraz tomów serii wydawniczej Biblioteka Rocznika Chełmskiego. Wydane przy współpracy Urzędu Miasta Chełm i Starostwa Powiatowego . Planowane są kolejne tomy Rocznika Chełmskiego.

